I[Ipunoxenue 2

I11aHoBBIE MOKA3aTENIM MO MOCTYILUIEHUSIM M BhIIIaTaM  yupe:kaeHusi 3a 2014 roa (Twic. pyo)

Cy6enamnn Ha
ocyuiecTBiIeHHe
KANHUTAJIBHBIX

UTOro BJIOKEHUii B
cybcunust B TOM YHCJIE Hroro B TOM YHCIIE B TOM YHCJIE 00BbeKTBI
Ha "Haﬂ, KaluTaJbHOI 0
Haunmenosanue Beero (rp. 4 BBINOJHEHH npuHOCSIL Hroro crpouremcrna
Ne /i - - + Fp. 9 + Fp. neJieBbie MYHHUHIAJIbHOH
MOCTYIUICHHH 15) e ast 10X0/Q cyGenun COOCTBEHHOCTH 1
MYHHIMIIAT JesiTeJIbHO BO3MCILICH Llcenbie npuoGperenne
bHOTO Cyocuaus Cybcuans [InaTa e ue Henesbie | mpoune Uenestie Llezensie cyocuanu ofmercron
3a/aHus . Cyocuaust . IUTaTHBIe cyocunun cyocuauu HEABHKHMOTO
paifoHHOTO .| obnactHoro |momydareneit apeHsia |KOMMyHaJIb| IIOCTYILICH | HOCTYIUICH I, DenepasibH|  umymecrsa B
OroKeTa HoceneHmH Oromkera yeIryru yeryru HBIX ust ns pafioniorobio | obaactroro oro MyHHIMATBHYIO
IaTexeit JUKeTa Gromxkera GrO0KETa éoﬁc’rseuuoc Th
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Ocratok cpenctel 564 | 236,82 201,24 35,58 0,00 0,00
Ha HA4aJ10 roAa
1 |Jdoxoawl, Bcero:| 24 761,18 | 20 436,95 | 3 200,00 0,00 17 068,56 168,39 1661,43 0,00 0,00 0,00 1661,43 0,00 2 662,80 86,94 2 574,85 1,01 0,00
Cy0cuaust Ha
11, [Pemoamenne 20268,56 | 20268,56 | 3 200,00 17 068,56 0,00 0,00
MYHUUMIIAJIBHOTO
3_arlam/m
IInara
1.2. |moayuareneit 168,39 168,39 168,39 0,00 0,00
yCayru
IIpouune
1.3. |BHeGIOIKETHDBIE 0,00 0,00 0,00 0,00
HCTOYHUKH
IlesieBbie
cybeayau 86,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,94 86,94 0,00 0,00 0,00
1.4. |paiionHoro
0I017KeTa, BCEro
B TOM 4YHCJIE:
Cy0cuaus mno
nporparpamme
"B
1.4.1, | Desomacnocts 66,12 0,00 0,00 66,12 66,12
00pa3oBaTeNbHbIX
YUpEeKIAECHUN Ha
2014-2018rr"
CyOcuanu Ha
obecrieueHne
MUTAHUST YYAIIAXCs
u3
1.4.2. |manoo6ecneuenusIx 0,00 0,00 0,00 0,00
cemeil B
MYHHIUNATbHBIX
ob1eobpa3zoBaresb
HBIX YUPEKICHUSIX
CybOcuaus Ha
obecrieueHne
1.4.3. Jotabixa n 20,82 0,00 0,00 20,82 20,82
03JI0pOBJICHHE

Jereit




Ne m/m

Haumenoanue
HOCTYILIEHUH

Bceero (rp. 4
+rp. 9+ rp.
15)

HUTOro
cyocuans
Ha
BBIIOJIHEHH
e
MYHHLIHIIAT
bHOTO
3a/aHus

B TOM 4YHCJIC

Cyocuaus
paiioHHOTrO
OromKera

Cyocuaus
HOCEJICHUH

Cybcuaus
00J1acTHOrO
OromKeTa

[InaTta
nosy4aresnei
yeIryru

Hroro
HHasl,
TMPUHOCSIIIT
asi 10X0/Q
JesITeTbHO
CTh

B TOM 4YHCJIC

TUIaTHBIE
yCIIyru

apeHza

BO3MeIIEH
ne
KOMMYHaJIb
HBIX
IaTexeit

LleneBbie
HOCTYIUICH
ust

poune
HOCTYTUICH
ust

Hroro
neJjeBbie
cyocnaun

B TOM YHUCJIC

Ienesbie
cyocunun

LleneBbie
cyocuanu

paiioHHoro61o | obnactaoro

JDKETa

OromKeTa

IleneBbie
cyocumun
denepanbi
oro
Oro/uKeTa

Cy6enann na
ocyuiecTBiIeHHe
KANUTAIbHBIX
BJIOJKeHHIi B
00BEKThI
KANHTAJILHOIO
CTPOHTEIbCTBA
MYHHIMIAIBHO
COOCTBEHHOCTH H
npuodperenue
00beKTOB
HEJIBHAKHMOr0
HMYIIeCTBA B
MYHHUHIAILHYIO
CO0CTBEHHOCTH

2

5

7

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

14....

CybOcuaust Ha
HoralIeHne
KPEeIUTOPCKOM
Z_aTlOJT)KCHHOCTI/I

0,00

0,00

0,00

0,00

14....

0,00

0,00

0,00

1.5.

IleneBbie
cyocnauu
00J1aCTHOTO
0r05KeTa, BCEro

4 236,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1661,43

0,00

0,00

0,00

1661,43

0,00

2574,85

0,00

2 574,85

0,00

0,00

B TOM 4HCIIE:

1.5.1.

CybOcuaust Ha (oHJ
CTHUMYJIMPOBaHHs
Ka4yecTBa B
obmieobpa3oBarteib
HBIX YYPEKICHHAX
KO

1 889,58

0,00

0,00

1 889,58

1 889,58

1.5.2.

Cyocuaus o LIIT
Kanuuunrpazackoi
obnactu "Pa3Burue
o0Opa3oBaHus Ha
2012-2016r.

0,00

0,00

0,00

0,00

153.

"Cybcunun Ha
obecrieueHue
NHUTAHUS yYaIUXCs
u3
Ma000eCeYeHHBIX
cemeil B
MyHHLHITATBHBIX
obmeobpa3zoBaTennb
HBIX YYPEKICHHSX '

1 488,60

0,00

1 488,60

1 488,60

0,00

154

CybOcuanu Ha
MEPOTIPUATHUS IO
NPOBEIECHHIO
03JI0pPOBUTEILHON
KaMIaHUH JISTCH

685,27

0,00

0,00

685,27

685,27

1.55.

BenomcreeHHas
1esneBas IporpamMma

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5.6.

Cyocuaus st
OpraHM3aluu
BHYTPEHHETO U
BHEIIHETO
BUJICOHAOIIO/ICHHUS

172,83

0,00

172,83

172,83

0,00




Cy6enann na
ocyuiecTBiIeHHe
KANHUTAJIBLHBIX

UTOro BJIOKEHHii B
cyocuans B TOM 4HCIIE Hroro B TOM YHUCIIE B TOM 4HCJIE 00BeKTHI
pecrs CP L sanan
HanmenoBaune BBINIOJHEHH TMPUHOCSIIIT " "
Ne o/ - . +rp. 9+ rp. 1eJieBble MyHHIHNAILHOI
MTOCTYTUICHUH e as 10xo01 COOCTBEHHOCTH H
15) cyGenanu
MYHHIHMIIAT JesATeJIbHO npuoGperenne
BO3MEIICH TeneBsie
BHOI'0 CTh IleneBbie LleneBbie 00beKTOB
Cyocuaus Cybcuaus [InaTa ue Henesbie | mpoune cyocuanu Ny )
3a/aHus . Cyocuaus . IUTaTHBIe cyocunun cyOcuauu HEABHKHMOTO
paifoHHOTO .| o6nacraoro |monyuareneii apeHaa  |KOMMyHauIb| [OCTYIUIEH | OCTYIUICH 8, DenepanbH| umymecrsa s
Giomkera roceseHui SromKeTa S YCIYTH ik o s paiioHHOr0010 | 00;1aCTHOTO oro .
et & JoKeTa Orokera L:oﬁc'rneuuoc h
LuIaTexen Oro/uKeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
IleaeBbie
cybcuun 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,01 0,00 0,00 1,01 0,00
1.6. |denepanbHoro
010/1:K€eTa, BCEro
B TOM YHCIIE:
Cybenanu Ha
MEpOHPHSATHS 110
1.6.1. |uposenenuio 1,01 0,00 0,00 1,01 1,01
03JI0pOBUTEIBLHON
KaMIlaHUH JeTel
Cy6enann Ha
OCyLIeCTBJICHHE
BJIOKEeHHIT B 00beKThI
CTPOHUTE/ILCTBA
17 MYHHUMIAJTLHOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
of. COOCTBEHHOCTH H
npuodperenue
00BbEKTOB HEJABHIKHMOI'0|
HMYLIECTBA B
MYHHUHNIAJIBHYIO
COGCTBCHHDCTI:, BCero
B TOM 4HCJIE:
1.7.1. 0,00 0,00 0,00 0,00
1.7. .. 0,00 0,00 0,00 0,00
HUTOI'O ¢
0CTATKOM 24 998,00 | 20 673,77 | 3 200,00 0,00 17 269,80 203,97 1661,43 0,00 0,00 0,00 1661,43 0,00 2 662,80 86,94 2 574,85 1,01 0,00
2 Pacxonbl, Bcero| 24 087,84 | 19 763,61 | 2 326,70 0,00 17 269,80 167,11 1661,43 0,00 0,00 0,00 1661,43 0,00 2 662,80 86,94 2 574,85 1,01 0,00
B TOM YHCIIE:
2.1. ij‘l‘;jg‘"“a" 1305356 | 12 354,29 12319,95 34,34] 0,00 699,27 699,27
2., |Mpoume 0,00 0,00 0,00 0,00
BbINJIATHI
23, |Hawmcnenusiwa | 504, 66 | 358348 3572,68 10,80} 0,00 211,18 211,18
omiaTty Tpyaa
2.4, |Mlpuodpereie 0,00 0,00 0,00 0,00
yCJayr
2.5. |Ycayru cBsizu 106,61 106,61 36,41 70,20 0,00 0,00




Cy6enann na
ocyuecTB/IeHHE
HTOrO P—
cyocuans B TOM 4HCIIE Hroro B TOM YHUCIIE B TOM 4HCJIE 00BeKTHI
Bceero (rp. 4 na A, Hroro f:;;:::el::‘:::
Haumenosanue BbIIIOJIHEHHN MPUHOCHLL ) -
Ne o/ - . +rp. 9+ rp. 1eJieBble MyHHIHNAILHOI
MTOCTYTUICHUH e asi 10X0 COOCTBEHHOCTH H
15) cyGenanu
MYHHIHMIIAT JesATeJIbHO npuoGperenne
BO3MCIICH ]_lCJ'ICBI)IC
BHOI'0 CTh IleneBbie LleneBbie 00beKTOB
Cyocuaus Cybcuaus [InaTa ue Henesbie | mpoune cyocuanu Ny .
3a/aHus . Cyocuaus . IUTaTHBIe cyocunun cyOcuauu HEABHKHMOTO
paiioHHOTO .| obnactHoro |momydareneit apeHsia  |KOMMyHaJIb | IIOCTYILICH | OCTYIUICH o Denepanbl| ymymecrsa B
HoceseHui ycIyru paiioHHoro61o | obnactaoro
Oro/KeTa Orokera yeIryru HBIX ust ns oro MYHHUHIAJILHYIO
> JoKeTa Gromkera CcoOCTBEHHOCTH
uaTexen Srozukera |
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
2. |'PancnopTibic 76,02 13,00 13,00 0,00 63,02 63,02
YCIAYTH
Kommynanwiibie | gg5 17 | 188217 | 1882,17 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.7. lycayru, Bcero
B TOM YHCJIE:
2.7.1. |temnocHaGxxeHue 1 382,07 1 382,07 1 382,07 0,00 0,00
2.72. Z”e”p““a’s"‘e““ 410,22 410,22 410,22 0,00 0,00
273, [poronotpebnete) ) gy 41,54 41,54 0,00 0,00
BOJIOOTBEICHHUE
274, |onara IAK 48,34 48,34 48,34 0,00 0,00
(3arpsi3Henust)
2.7... |opouee 0,00 0,00 0,00 0,00
ApeHHas nJ1ara
2.8. |3a moub3oBanue 0,00 0,00 0,00 0,00
HMYLIECTBOM
Yeayru no
2.9. |conep:xxanuio 745,40 349,26 316,26 33,00 0,00 396,14 396,14
HMYIIECTBA
IIpoune
2 658,85 297,57 87,13 0,00 210,25 0,19] 1 578,06 1 578,06 783,22 86,94 695,27 1,01
2.10. |ycayrm,Bcero
B TOM YHCJIE:
OxpaHHas
2.10.1. Jcurnanu3anus, 87,13 87,13 87,13 0,00 0,00
monurtopusr CIIC
IToanucka, Kypcet
2.10.2 |ropprenHe 22044 | 210,44 210,25 019 0,00 10,00 10,00
KBaTU(PUKAINH,
npoure




Ne m/m

Haumenoanue
HOCTYILIEHUH

Bceero (rp. 4
+rp. 9+ rp.
15)

HUTOro
cyocuans
Ha
BBIIOJIHEHH
e
MYHHLIHIIAT
bHOTO
3a/aHus

B TOM 4YHCJIC

Cyocuaus
paiioHHOTrO
OromKera

Cybcuaus
00J1acTHOrO
OromKeTa

Cyocuaus
HOCEJICHUH

[InaTta
nosy4aresnei
yeIryru

Hroro
HHasl,
TMPUHOCSIIIT
asi 10X0/Q
JesITeTbHO
CTh

B TOM 4YHCJIC

TUIaTHBIE
yCIIyru

apeHza

BO3MeIIEH
ne
KOMMYHaJIb
HBIX
IIaTexeit

LleneBbie
HOCTYIUICH
ust

npodne
HOCTYTUICH
ns

Hroro
neJjeBbie
cyocnaun

B TOM YHUCJIC

LleneBbie
cyocuanu
00J1acTHOrO
OromKeTa

IleneBbie
cyocunun
paiioHHOr 0010
JoKeTa

IleneBbie
cyocumun
denepanbi
oro
Oro/uKeTa

Cy6enann na
ocyuiecTBiIeHHe
KANUTAIbHBIX
BJIOJKeHHIi B
00BEKThI
KANHTAJILHOIO
CTPOHTEIbCTBA
MYHHIMIAIBHO
COOCTBEHHOCTH H
npuodperenue
00beKTOB
HEJIBHAKHMOr0
HMYIIeCTBA B
MYHHUHIAILHYIO
CO0CTBEHHOCTH

2

5

6 7

8

10

11

12

13

14

15

16 17

18

19

2.10.3.

OxkazaHue yciyr
0 OpTaHU3aLUN
MUTaHUS JIETEH, B
Jarepsx ¢
JTHEBHBIM
npeObIBAaHUEM B
HEPUOJ JICTHHX
MIKOJIBHBIX
KaHUKYTI

707,10

0,00

707,10

20,82 685,27

1,01

2.10.4.

MoHTax u
TyCKOHAJIaI0YH
ble paboTHI
CHCTEMBI
Hapy>KHOTO
BUJICOHA0TIOEH
st

155,58

89,46

89,46

66,12

66,12

2.10.5.

Oxka3zaHue yciyr
10 OpraHHU3aLiu
MTUTaHMS
o0yJaromumxcs, B
TOM YHCITe
00yJaronmxcs u3
ManooOecreyeHH
BIX CeMei

1 488,60

1 488,60

1 488,60

2.11.

Be3Bo3mesHbie
nepevyucjaeHust
MYHUIMIAIbHBI
M OpraHu3alUsIM

0,00

0,00

0,00

0,00

2.12.

ITocoous mo
CONMATbHOM
TMOMOIIH
HaCeJEeHUIO

0,00

0,00

0,00

0,00

2.13.

IIpouue
pacxoibl, Bcero

B TOM YHCIJIC:

9,13

9,13

4,73

4,40

0,00

0,00




Cy6enann na
ocyuiecTBiIeHHe
KANHUTAJIBLHBIX

UTOro BJIOKEHHii B
cyocuans B TOM 4HCIIE Hroro B TOM YHUCIIE B TOM 4HCJIE 00BeKTHI
B ) 4 HA "Haﬂ, lf"dllllTaJlbllj)l'l:i
Haumenosanue cero (rp BBbINIOJTHEHH MPUHOCHLL Wroro &l‘p()l/lTe,llAl'Bdu
Ne o/ - . +rp. 9+ rp. 1eJieBble MyHHIHNAILHOI
MOCTYIUIEHUH 15) e ast 10X0]Q P — COGCTBEHHOCTH ¥
MyHl/lHl/ll'la.J] JesaTeJIbHO BO3MCIIICH ]_lCJ'ICBLIC ]]puoﬁpe]‘euue
bHOTO Cyocuaus Cybcuaus [Inata i Lenessie | mpoune Uenesie Leneszie yO! ofmercron
3aanns YOI | (G cmms n . ITaTHEIC ne P cybenmnn | eybenmm | O L wesmacanoro
paiioHHOTrO .| obnactHoro |momydareneit apeHJa |KoMMyHaIb| IOCTYIJIEH | OCTYIIEH I Denepanbl|  umymecrsa B
HOCEJICHUI YCIYTH paiioHHOr0010 | 00;1aCTHOTO
Oro/KeTa Orokera yeIryru HBIX ust ns oro MYHHUMIAJTLHYIO
IIaTexeit Hoxera Gromrera Gromkera €OBCTBEHHOCTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Orutara Hayiora Ha
HMMYILECTBO
2.13.1, |OPranHsat, 4,40 4,40 440 0,00 0,00
3eMEeJIbHOTO
Hajora, HaJjora Ha
YCHO
OrmutaTa IeHy,
2132 |rpadut mazora |, o 473 473 0,00 0,00
Ha UMYILECTBO
OpraHU3aLuii
YBeaunyenue
214, |CTOMMOcTH 144833 | 943,90 943,90 83,37 83,37 421,06 421,06
OCHOBHBIX
Cpe/ICTB
Pacxoabl Ha
215, |nPHodperenue 0,00 0,00 0,00 0,00
HeMaTepuaJIbHbI
X AKTHBOB
YBenuuenune
crommocty 313,11 224,20 106,82  117,38] 0,00 88,91 88,91
2.16. |MaTepHAIbHBIX
3a1acoB, BCEro
B TOM YHCJIE:
TML gst
2.16.1 |yuebuoro 313,11 224,20 106,82 117,38 0,00 88,91 88,91
nporecca
2.16.2 0,00 0,00 0,00 0,00
OcraTok
2.17. |cpeacTBHa 910,16 910,16 873,30 0,00 0,00 36,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KOHEIL[ ro1a




